Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

 администраци
Й Ы Ш Ё Н У

 №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2013  № 110
г. Мариинский  Посад

О контроле при осуществлении

закупок продуктов питания
в 2013 году для муниципальных нужд

В целях осуществления контроля при закупках продуктов питания бюджетными учреждениями, а также необоснованного роста на социально – значимые товары первой необходимости, утвержденным постановлением правительства Российской Федерации №530 от 15 июля 2010 года,  п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить персональную ответственность на руководителей структурных подразделений администрации Мариинско – Посадского района и руководителей бюджетных учреждений за контролем над закупочными ценами, начальной цены запроса котировок при размещении заказов для муниципальных нужд.

2. Обязать руководителей бюджетных учреждений согласовывать начальные цены муниципальных контрактов, заключаемых путем проведения запроса котировок и закупок малого объема с заместителем начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско – Посадского района Чувашской Республики Яковлевым Н.М.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы администрации – начальника отдела экономики и имущественных отношений Назарова С.М.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                            Ю.Ф. Моисеев
Начальник отдела юридической службы

администрации Мариинско – Посадского
               Сергеева К.В.

района Чувашской Республики

Заместитель начальника отдела экономики

и имущественных отношений
Яковлев Н.М.

администрации Мариинско – Посадского

района Чувашской Республики
И.о. заместителя главы администрации –

начальник отдела экономики и

имущественных отношений администрации
 Назаров С.М.

Мариинско – Посадского района

Чувашской Республики